裝

訂

線

臺北市立大學　函
地址：10048臺北市中正區愛國西路1號
承辦人：林慧君
電話：02-23113040#1016
電子信箱：hui10@utaipei.edu.tw

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國103年11月20日

發文字號：北市大秘字第10332249100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017世大運績優及潛力選手羽球對抗賽競賽規程

（32249100A00_ATTCH1.docx，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校承辦 臺北市政府體育局主辦之「2017世大運羽球

績優及潛力選手對抗賽」，惠請 貴校轉知所屬學生參加，

請 查照。

說明：

一、依 臺北市政府體育局103年10月30日北市體競字第

10332727600號函辦理。

二、為邀請國內具2017世大運參賽資格之優秀羽球選手，以競

賽測試選手之實力，擇優產生2017世大運參賽選手群之宗

旨，本（103）年12月22日（星期一）起至12月23日（星

期二）止於臺北體育館辦理旨揭賽事。

三、競賽規程及報名方式如附件一，惠請鼓勵所屬學生踴躍參

加。

正本：國立臺灣師範大學、國立臺灣體育運動大學、國立高雄大學、國立新竹教育大

學、臺北市立松山高級中學、臺北市立大同高級中學、能仁學校財團法人新北

市能仁高級家事商業職業學校、臺北市立育成高級中學、高雄市立高雄高級中

學、臺中市立西苑高級中學

副本：臺北市政府體育局、臺北市政府教育局
電子公文
交 換 章

103/11/20
14:02:09

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1031120

*1030001135*